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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

NI 55[{ prot. Elbasan, mé /< . A 2024

Lénda: Konfirmim akti.

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né zbatim t& nenit 16 té ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr. 123 daté 29.12.2023 ”Pér miratimin e rishikimit té
planit té pérgjithshém vendor, Bashkia Librazhd > konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij
né ligj.

Akti juaj t& zbatohet duke respektuar té gjitha progedurat ligjore né fuqi qé kané lidhje dhe
veprojné né kété fushé té veprimtarisé

PREFEKTI

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK
VENDIM Daté.04.01.2024
Nr. iﬁ/ é)rot
Nr.123 dt.29.12.2023

PER MIRATIMIN E RISHIKIMIT TE PLANIT TE PERGJITHSHEM
VENDOR,BASHKIA LIBRAZHD

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.139/2015" Per vetegeverisjen vendore", Ligjit nr.107, date 31.07.2014
"Per Planifikimin dhe Zhvillimin te Territorit" i ndryshuar, VKM Nr.686, date 22.11.2017 "Per
miratimin e Rregullores se Planifikimit te Territorit", Vendimin nr.10, date 08.02.2017 te KKT-
se "Miratimin e Planit te Pergjithshem Vendor te Bashkise Librazhd", bazuar ne kompetencat
ligjore dhe funksionet e Bashkise Librazhd, Keshilli bashkiak I mbledhur sot me date 29.12.2023
dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise Librazhd:

VENDOSI:

1. Miratimin e rishikimit t&¢ Planit t& Pérgjithshém Vendor t&é Bashkisé Librazhd,pjesé e té
cilit éshté dokumenti i méposhtém:

a. Dokumenti i Rishikimit t& Planit t& Pérgjithshém Vendor,Bashkia Librazhd

2. Ndjek zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé¢ dhe Drejtoria e Planifikimit
dhe Zhvillimit te Territorit prané Bashkise Librazhd;

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 (dhjete) dite pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILLLT KRYETARI I KESHILLIT
Elson MALLUT Mitat BICAKU




